



Señor (a)

JUEZ 09 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES DE MEDELLÍN – EL SALVADOR
E.S.D.

REF: Ejecutivo de COOPERATIVA FINANCIERA COTRAFA contra JUAN CARLOS GUZMAN
MONTOYA C.C. 15458903.

RDO. 2018 - 1128

Asunto: **LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO Y SOLICITUD TÍTULOS**

MELISA RESTREPO MORALES, obrando como apoderada de la demandante en el proceso de la referencia, por medido de este escrito, allego al despacho liquidación del crédito. Una vez en firme solicito se me haga entrega de los títulos judiciales que haya por cuenta de este proceso.

Anexo lo enunciado. Por la atención prestada, muchas gracias.

Atentamente,

MELISA RESTREPO MORALES

C.C.1.148.697.182

T.P. 289.000

JUZGADO 09 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES DE MEDELLÍN
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
 Envigado, 12 de abril de 2021

2018-1128

Por el apoderado de la parte demandante se procede a efectuar la liquidación del crédito.

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	12-abr-21	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
11-ago-18	31-ago-18					0,00		0,00	Valor	Folio	0,00	0,00
11-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%	7.309.852,00	7.309.852,00	20	107.432,72			107.432,72	7.417.284,72
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		7.309.852,00	30	160.213,92			267.646,64	7.577.498,64
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		7.309.852,00	30	158.916,94			426.563,58	7.736.415,58
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		7.309.852,00	30	157.906,47			584.470,05	7.894.322,05
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		7.309.852,00	30	157.256,08			741.726,13	8.051.578,13
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		7.309.852,00	30	155.518,67			897.244,80	8.207.096,80
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		7.309.852,00	30	159.421,61			1.056.666,41	8.366.518,41
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		7.309.852,00	30	157.039,15			1.213.705,56	8.523.557,56
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		7.309.852,00	30	156.677,44			1.370.383,00	8.680.235,00
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		7.309.852,00	30	156.822,15			1.527.205,15	8.837.057,15
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		7.309.852,00	30	156.532,70			1.683.737,85	8.993.589,85
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		7.309.852,00	30	156.387,93			1.840.125,78	9.149.977,78
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		7.309.852,00	30	156.677,44			1.996.803,22	9.306.655,22
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		7.309.852,00	30	156.677,44			2.153.480,66	9.463.332,66

1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%	7.309.852,00	30	155.083,62	2.308.564,28	9.618.416,28
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%	7.309.852,00	30	154.575,71	2.463.139,99	9.772.991,99
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	7.309.852,00	30	153.704,12	2.616.844,11	9.926.696,11
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	7.309.852,00	30	152.685,85	2.769.529,96	10.079.381,96
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	7.309.852,00	30	154.793,43	2.924.323,39	10.234.175,39
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	7.309.852,00	30	153.994,78	3.078.318,17	10.388.170,17
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	7.309.852,00	30	152.103,30	3.230.421,46	10.540.273,46
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	7.309.852,00	30	148.450,94	3.378.872,40	10.688.724,40
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	7.309.852,00	30	147.938,04	3.526.810,44	10.836.662,44
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	7.309.852,00	30	147.938,04	3.674.748,48	10.984.600,48
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%	7.309.852,00	30	149.182,99	3.823.931,47	11.133.783,47
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%	7.309.852,00	30	149.621,84	3.973.553,31	11.283.405,31
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%	7.309.852,00	30	147.718,11	4.121.271,41	11.431.123,41
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%	7.309.852,00	30	145.882,54	4.267.153,95	11.577.005,95
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%	7.309.852,00	30	143.082,92	4.410.236,87	11.720.088,87
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%	7.309.852,00	30	142.048,56	4.552.285,44	11.862.137,44
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%	7.309.852,00	30	143.673,28	4.695.958,71	12.005.810,71
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%	7.309.852,00	30	142.713,69	4.838.672,40	12.148.524,40
1-abr-21	12-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%	7.309.852,00	12	56.789,85	4.895.462,25	12.205.314,25
Resultados >>							0,00	4.895.462,25	12.205.314,25

SALDO DE CAPITAL	7.309.852,00
SALDO DE INTERESES	4.895.462,25
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	12.205.314,25